
Zarządzenie Nr ROŚ/5/2022 
Wójta Gminy Swidwin 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powo łania i składu Zespo łu 
Interdyscyplinarnego 

ds. przeciwdzia łania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdzia łaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz Uchwa ły 
Nr V/65/2011 Rady Gminy Swidwin z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie trybu powo ływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegó łowych warunków 
jego funkcjonowania w Gminie Swidwin zarządzam, co następuje: 

* 1. Ze sk ładu Zespołu Interdyscyplinarnego powo łanego Zarządzeniem 
Nr ROS/81/2021 Wójta Gminy Swidwin z dnia 19 listopada 2021 r. odwo łuje się  Panią  
Karolinę  Becker - pracownika socjalnego Centrum Us ług Społecznych w Gminie 
Swidwin. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza si ę  Dyrektorowi Centrum Us ług Społecznych 
w Gminie Swidwin. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

7ł \i S, 


